
 

Mitä tehdä, kun pelaajan kuukausimaksut ovat rästissä? 

 

Alla olevat toimenpiteet on mietitty perheitä ajatellen, jottei ns. velkasumma pääse kasvamaan 

ylitsepääsemättömän suureksi ja aiheuta täten kohtuutonta ponnistelua perheelle rästien maksamiseen.  

 

Kannustakaa perheitä aina avoimuuteen mahdollisissa haastavissa taloudellisissa tilanteissa, sillä kaikki asiat 

pystytään varmasti sopimaan. Perhe on suoraan yhteydessä joukkueen rahastonhoitajaan ja 

joukkueenjohtajaan. Vain perhe, joukkueenjohtaja ja rahastonhoitaja tietävät perheen tilanteesta 

luottamuksellisesti. Perhe voi sopia muista maksuaikatauluista yhdessä rahastonhoitajan kanssa ja tässä 

toivotaankin joukkueelta joustoa, koska mm. palkkapäivät voivat vaihdella. Pääasia on, että maksut 

saapuvat säännöllisesti. Mikäli pelaaja ei rästien takia voi osallistua toimintaan, niin tästä menee tieto vain 

päävalmentajalle.  

 

On todella tärkeää tiedottaa aivan jokaisessa vanhempainpalaverissa, mitkä ovat joukkueen ja seuran 

linjaukset asiassa. Jokaiselle uudelle toimintaan mukaan tulevalle pelaajalle asia tulee tehdä selväksi heti, 

kun pelaaja liittyy virallisesti joukkueeseen.   

 

Joukkueen tilatessa varusteita varat kannattaa kerätä etukäteen ja vasta sitten tehdä tilaus, kun kaikki ovat 

suorittaneet maksunsa. 

 

Turnausmaksut kannattaa kerätä etukäteen. 

 

Mikäli teillä on kk-maksut joukkueessa käytössä, niin asiassa kannattaa linjata, vaikka alla olevaan tyylin: 

1. Yksi kk-maksu myöhässä kaksi viikkoa -> Muistutus kotiin. Mikäli näitä on useita, niin voi käyttää 

ryhmäpostia. MUISTA LAITTAA VASTAANOTTAJAT PIILOKOPIOINA. Myös Whatsappia voi hyödyntää. 

 

2. Kaksi kk-maksua myöhässä -> ilmoitus kotiin ja päävalmentajalle ettei pelaaja voi osallistua peleihin 

eikä turnauksiin. 

 

3. Kolme kk-maksua myöhässä -> ilmoitus kotiin ja päävalmentajalle, ettei pelaaja voi osallistua 

joukkueen tapahtumiin. 

 



4. Mikäli seuran erissä maksettavasta toimintamaksusta tulee muistutus maksamattomasta erästä 

jojolle ja perheelle, niin pelaaja ei voi osallistua seuran toimintaan ennen kuin toimintamaksun erä 

on suoritettu. 

 

5. Pelaaja ei voi esimerkiksi vaihtaa seuraa, mikäli hänellä on taloudellisia velvoitteita hoitamatta 

joukkueelle tai seuralle.   

 

Rahastonhoitajat voivat olla yhteydessä asiasta Turun Nappulaliigan talousjohtajaan Teuvo Mäkiseen 

sähköpostitse teuvo.makinen@turunnappulaliiga.fi   
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